

## آخرین جزئیات مرگ مجید غلام‌نژاد



برخلاف اخبار مخابره شده هنوز علت دقیق فوت مجید غلام‌نژاد مشخص نشده و پزشکی قانونی علت دقیق مرگ را بعد از کالبدشکافی مشخص خواهد کرد. به گزارش «ورزش سه» و بنا به گفته محسن مینا، بازپرس ویژه قتل دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس علت فوت ناگهانی مرحوم مجید غلام‌نژاد (احتمالاً) غرق شدگی او در رودخانه‌ای در منطقه سیاهو در حوالی بندرعباس است. بنا به گفته مینا، مجید غلام‌نژاد که به همراه خانواده برای تفریح به منطقه سیاهو رفته بود حین شیرجه زدن به عمق رودخانه دچار مشکل شده و پیکر او از آب بیرون نیامده است. خانواده وی سراسیمه ابتدا به هلال احمر اطلاع داده‌اند و سپس با حضور غواصان، جسد غلام‌نژاد از آب بیرون کشیده می‌شود. بازپرس ویژه قتل دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس می‌گوید: مساله سکنه صحت ندارد و علت فوت ایشان پس از کالبدشکافی از سوی پزشکی قانونی به اطلاع خواهد رسید. به گفته وی، حادثه روز جمعه ساعت ۹ صبح اتفاق افتاده و ساعت ۲ بعدازظهر نیز پاسگاه انتظامی منطقه مربوطه از وقوع این حادثه مطلع شده است. مرگ ناباورانه این بازیکن تیم‌های ملی که پس از گذراندن دوران فوتبال در بندرعباس ساکن شده و به همراه همسرش یک باشگاه ورزشی را اداره می‌کرد، جامعه فوتبال را تحت تاثیر خود قرار داد. غلام‌نژاد بازیکنی خوش اخلاق و ممتاز بود که یک گل ملی هم در کارنامه دارد. در عکس بالانمایی از منطقه‌ای که بازیکن سابق تیم‌های ملی در آن غرق شد را می‌بینید. به گفته مسئول آتش نشانی منطقه ۴ بندرعباس، غواصی که در پی تماس هلال احمر به منطقه اعزام شده بود پس از ۲۵ دقیقه جست‌وجو پیکر بی‌جان مجید غلام‌نژاد را در محدوده روستای بیخ منطقه همگ بندرعباس از آب خارج کرد.

## پاداش ویژه برای پرسپولیسی‌ها

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس به بازیکنان این تیم این نوید را داده تا در صورت پیروزی مقابل الدحیل با پاداش ویژه باشگاه روبه‌رو خواهند شد. صعود پرسپولیس به مرحله بعدی لیگ قهرمانان اکنون خواسته بزرگی برای بازیکنان است. آنها که در دیدار رفت یک شکست نزدیک را مقابل حریف قدرتمند خود تجربه کرده‌اند، امیدوارند در استادیوم آزادی موفق به عبور از سد این حریف قطری شوند. در این رابطه مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با حضور در اردوی این تیم به آنها اعلام کرده در صورت پیروزی مقابل الدحیل با پاداش ویژه باشگاه روبه‌رو می‌شوند. برانکو ایوانکوویچ نیز به بازیکنان اعلام کرد سواى پاداش باشگاه، او نیز در صورت پیروزی تیم به بازیکنان پاداش خواهد داد. پرسپولیس روز دوشنبه در جدال برگشت مقابل الدحیل در استادیوم آزادی صف‌آرایی خواهد کرد.

## افشای دادگاه بین‌المللی ورزش

### علیه دبیر کل سابق فیفا

دادگاه بین‌المللی ورزش اعلام کرد: دبیر کل سابق فیفا ارقام بالایی را صرف سفرهای هوایی خود کرده است. دادگاه کاس که همچنان به پرونده مدیران سابق فیفا می‌پردازد، اعلام کرد جریمه والکه از حساب فدراسیون جهانی، رقم‌های هنگفتی را صرف کرده است. این ارگان قضایی به عنوان نمونه عنوان کرد در سال ۲۰۱۵ دبیر کل پیشین فیفا یک فرودن جت را برای حضور در زوریخ و مراسم قرعه‌کشی مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ اجاره کرد. بر همین اساس مبلغ ۷۱۷۰۰ دلار صرف این کار کرد و در این سفر همسر، دختر، ۲ پسر و یک پرستارچه را به همراه برد. همین‌طور برای پسرش که از ریبودزاینبرو به زوریخ پرواز کرد، بلیتی بیزینس کلاس خریداری کرد. او همه این هزینه‌ها را از حساب فیفا خرج کرد. طبق گزارش کاس، او در سال‌های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۵ چهار مرتبه اقدام به اجاره هواپیما به هزینه فیفا کرد، در حالی که سازمان عالی‌ترین مرجع فوتبال جهان خود دارای یک فرود هواپیماست. والکه سپتامبر سال ۲۰۱۵ به اتهام دست داشتن در فروش غیرقانونی بلیت‌های جام جهانی از پست‌هایی که در فیفا داشت، برکنار شد. فوریه سال ۲۰۱۶ وی به ۱۲ سال فعالیت غیرفوتبالی محکوم شد اما ۶ ماه بعد این دوره به ۱۰ سال کاهش یافت.

عواقب حذف زود هنگام تراکتور از جام حذفی

# حاشیه برای پرشورها



رها کرد اما این نتیجه تنها حاشیه این بازی نبود و تعویض دزآگه که خود به عنوان یار جایگزین به بازی آمده بود نکته عجیب ماجرا بود و عصبانیت دزآگه سوزه رسانه‌ها شد اما توشاک از پس این چالش نیز بخوبی برآمد گفت طبیعی است بازیکنان بزرگ از این موضوع ناراحت شوند. حال با حذف از جام حذفی توشاک و تراکتورسازی کار بسیار سختی برای بازگشت به روند خوب خود که پیش از این سابقه داشتند دارند و افزون بر آن فشار بیشتری از طرف رسانه‌ها احساس خواهند کرد.

### اینجا کسی خیانت نمی‌کند

شکست مقابل صنعت نفت در گام نخست جام حذفی کافی بود تا مشخص شود پرشورها از تیم پرستاره و جذاب‌شان در هیچ مسابقه‌ای انتظار اینطور بازی را ندارند و همواره از نفرت خود برد می‌خواهند. حالا صفحه رسمی بازیکنان تراکتورسازی پر شده از بیان دلخوری آنها از هوادارانی که به‌خاطر شکست در ضربات پناستی سرزنش‌شان می‌کنند؛ هواداران ناراحتی که اگرچه حق دارند از باخت تیم‌شان دلخور باشند اما پا را فراتر گذاشته و انگ خیانت و بی‌غیرتی به بازیکنان تیم‌شان زدند. اتفاقی عجیب که البته مورد تایید نیست و به حواشی پیرامون این تیم را فرو ریخت و دوباره تبریز و تراکتور را در ناآرامی

### در ملاقات شفر و امید ابراهیمی چه گذشت؟

## ناراحت از فرمانده



تاثیرگذارترین و کلیدی‌ترین بازیکنان تیمش بود. ابراهیمی به بازیکنی کلیدی در استقلال تبدیل شده بود و هواداران لقب فرمانده را به او داده بودند اما درست زمانی که آنها منتظر

عبدالله‌زاده اعلام کرده اگر مشکل تیم او است، از تراکتورسازی می‌رود. دانیال اسماعیلی‌فر، زنده گل دوم تراکتورسازی در بازی مقابل صنعت نفت هم در واکنش به رفتار هواداران نوشته است: «اومدیم زندگی کنیم تا قیمت پیدا کنیم. نه به هر قیمتی زندگی کنیم». او همچنین خطاب به هواداران اعلام کرده هیچ بازیکنی شرف و وجدانش را زیر پا نمی‌گذارد. محمدرضا مهدی‌زاده نیز در بازی به نفتی‌ها پناستی داد و همین موضوع دلیلی برای اهانت به او شد. مدافع تراکتور در صفحه اینستاگرامش بابت صحنه پناستی عذرخواهی کرده و اشاره داشته که هیچ بازیکنی دوست ندارد تیمش بازنده باشد. برخی بازیکنان دیگر تراکتورسازی نیز با پست‌های اینستاگرامی مشابه از هواداران معذرت خواستند و به بحث کم‌کاری که مطرح شده واکنش نشان دادند. اتفاقاتی که در تراکتورسازی رخ می‌دهد، نشان می‌دهد این تیم شرایط عادی ندارد. برخی شایعات از این مساله حکایت دارد که جان توشاک جای خود را با نظر مسؤولان باشگاه به مربی دیگری می‌دهد و این در حالی است که مدیران باشگاه درباره حواشی ایجاد شده فعلا موضع سکوت در پیش گرفته‌اند و مشخص نیست طی روزهای آینده چه اتفاقاتی پیرامون این باشگاه رخ می‌دهد.

کند. شفر روی ۲ بازیکن استقلال برای این فصل حساب ویژه‌ای باز کرده بود؛ نخست وریا غفوری و دوم امید ابراهیمی که هر از بهترین‌های تیم آبی‌پوش در فصل قبل بودند. غفوری با وجود پیشنهادهای خوبی که داشت در استقلال ماندنی شد اما ابراهیمی با وجود اصرار شفر به ماندن تصمیم دیگری گرفت. شفر و راهی لیگ ستارگان قطر شد. «امید چرا نماندی تا فرمانده قهرمانی استقلال باشی؟» این پرسش شفر بعد از دیدار با ابراهیمی در اردوی قطر بود و نشان می‌دهد که سرمربی آلمانی آبی‌پوشان پایتخت هنوز از جدایی و رفتن ناگهانی ابراهیمی دلخور است و بر این باور است که اگر او بود آبی‌پوشان نتایج بسیار بهتری به دست می‌آوردند. استقلال فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر را خوب آغاز نکرده و در ۵ دیداری که به میدان رفته تنها ۶ امتیاز کسب کرده است. ناکامی بزرگ این تیم اما در لیگ قهرمانان آسیا بوده، چرا که این تیم در دیدار رفت برابر السد با نتیجه ۳ بر یک تن به شکست داده و شانس کمی برای صعود به دور بعد دارد.

### کیوسک

#### مارکا

### لالیگا به سوی شمال



#### موندودپورتیوو

### شنبه فوق‌العاده



#### اسپورت

### شروع یک مارا تن در آنونتا



#### اکیپ

### چراغ سبز به قرمزها



## پوچتینو و عادت خطرناک «اسپرزی» بودن



جانان ویلسون؛ پیروزی ۴ بر یک تاتنام مقابل لیورپول در اکتبر سال پیش از آن جنس بازی‌ها بود که مدت‌ها در حافظه آدم باقی می‌ماند، البته نه فقط به خاطر نتیجه‌اش؛ این بازی‌ای بود که طلسم نتیجه نگرفتن تاتنام در ویلسی را به پایان برد و ضعف‌های بزرگ خط دفاعی لیورپول را به همه نشان داد. بی‌جهت نبود که بعد از بازی بورگن کلوپ گفت اگر خودش در قلب خط دفاعی قرار داشت وضعیت تیمش بهتر می‌شد. در ضمن این بازی بود که سون هیونگ‌مین را بدل به بازیکن محبوب پوچتینو کرد.

اما این بازی نکته دیگری هم داشت، نکته ریزی که طبیعتاً آن روز کمتر کسی به آن پرداخت و حتی فکر کرد. تاتنامی‌ها با اینکه ۱-۴ پیروز شدند اما از دقیقه ۵۶ تمرکز خود را از دست دادند و ریتم‌شان به هم خورد. این اتفاق باعث شد در نهایت لیورپول ضربات درون چارچوب بیشتری نسبت به میزبان داشته باشد. شاید تاتنام در این بازی خطر از دست دادن نتیجه را اصلاً نداشت اما این رویکرد، بازمانده‌ای بود از «اسپرزی» بودن آنها، از بی‌دقتی و بی‌تمرکزایی که پوچتینو هنوز موفق نشده به شکل کامل از DNA باشگاه حذف کند. ۳ روز بعد از این پیروزی، اسپرزی بودن تاتنام به شکلی کامل خودش را نشان داد، جایی که شاگردان پوچتینو در جام اتحادیه ۲ بر صفر از وستهم پیش افتادند اما در نهایت ۲-۳ شکست خوردند و از جام کنار رفتند. این عادتی بسیار خطرناک از سوی تاتنام است؛ گل خوردن در دقایقی که کنترل جریان بازی را در دست دارند. همین عادت بود که در چمپیونزلیگ باعث شد مقابل یوونتوس حذف شوند و در نیمه‌نهایی جام حذفی مقابل منچستر یونایتد شکست بخورند.

این عادت این فصل هم همچنان با اسپرز است و در شکست در آخرین بازی لیگ مقابل واتفسورد خودش را نشان داد؛ وقتی «تروی دینسی» برخلاف جریان بازی گل تساوی را وارد دروازه‌شان کرد. این گل کل مسیر بازی را تغییر داد و باعث فشار زیاد واتفورد شد و در نهایت با گل کرگ کنکار ۳ امتیاز زیبایی برای تیم خاوی گارسیا به همراه آورد.

توضیح این مساله سخت است چون عاملی است که بسادگی قابل اندازه‌گیری نیست. این تنها سوراخ بزرگ در حاشی است که خیلی منظم کار می‌کند. حتی مساله بازیکنان هم نیستند. تاتنام با ترکیب‌های مختلف به این عادت مرموز ادامه داده و تکرار آن باعث شده تا تیم زیر فشار روحی در بازی‌های بزرگ قرار گیرد. منچسترسیتی فصل پیش تنها ۱۴ امتیاز از دست داد و اگر تاتنام واقعا می‌خواهد مدعی قهرمانی باشد نباید به این سادگی در همین ابتدای فصل امتیاز از دست بدهد. این تاتنام گاهی شبیه دوچرخه‌ای است که با ریتم خودش در تعادل و حرکت است اما به محض اینکه مانعی باعث توقف می‌شود سسقوط می‌کند. در این شرایط خرید نکردن تاتنام در این تابستان را از ۲ نگاه می‌توان بررسی کرد؛ با اینکه آنها علیه این سواس خرید بازیکنان جدید در هر فصل در فوتبال مدرن به پا خاسته‌اند و تصمیم گرفته‌اند روی پیشرفت بازیکنانی که دارند تمرکز کنند و نکته‌ای که نمادش خرید هری کین است. کین با اینکه آقای گل جام جهانی شد، از ماه مارس تا امروز از دوران اوجش فاصله گرفته اما مساله اصلی واقعا همان اسپرزی بودن است. همان عادت خطرناک گل خوردن در دقایقی که زیر فشار نیستند. در شرایط کنونی انگار هر شکست برای تاتنام ضربه‌ای برابر است و آینده این پروژه با پوچتینو را زیر سوال می‌برد. برای بازگشت باور و از دست ندادن ایمان به این پروژه، تاتنام باید این عادت را ترک کند، از همین امروز.